会員各位
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 平成２９年９月１９日

千 葉 県 環 境 計 量 協 会

会 長 	 	 野 口 康 成

第３５回親睦ゴルフ大会（首都圏合同）のご案内

日頃、会員各位におかれましては当協会活動にご協力頂き誠にありがとうございます。

さてこの度、会員相互のより一層の懇親を深めるため、ゴルフコンペを下記の日程で開

催する事になりましたので奮ってご参加頂けますようお願い申し上げます。

なお、例年通り近県との親睦を深めるために	 首都圏環協連（東環協	 神環協	 埼環協

千環協）の合同開催（主催者 東環協）です。

記

日時： 	 平成２９年１０月２７日（金）	 午前８時３０分集合（時間厳守）

場所： 	 キングフィールズゴルフクラブ	 （スタート	 午前９時３０分～）

 	 電話 0436-36-6111	 	 	 住所	 千葉県市原市新巻 377

	 	 	 	 	 館山自動車道	 市原 ICから２０分	 	 	 	  会費：２０００円（当日徴収）

〔プレー費・食事別	 ￥15,500は各自精算願います〕

競技方法：	 	 １８ホール	 新ぺリア方式

申込締切日：	 １０月１０日（火）

 	 	 定員になりしだい締め切りとさせて頂きます。千葉の名門コースです。

プロのトーナメントも開催されるコースです。

申込方法：	 別紙申込書にご記入の上、ＦＡＸ、メールにてご返送願います。

有限会社	 ケーズオフィス内	 千環協事務局（川添）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 TEL：043-233-8967	 	 	 FAX：043-233-8960
  	 	 メール	 jimukyoku@senkankyo.jp

別紙

第３５回親睦ゴルフ大会（首都圏合同）参加申込書

千環協事務局	 宛
ＦＡＸ：043－233－8960

  e-mail：jimukyoku@senkankyo.jp

会	 社	 名

連	 絡	 者  氏名：

 ＴＥＬ：	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＦＡＸ：

参加者氏名  １．

 ２．